[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2021  № 39
Об увековечивании памяти выдающих
личностей в Руднянском городском

поселении Руднянского района Смоленской

области

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Руднянского городского поселения Руднянского района  Смоленской области ,положением об увековечивании памяти выдающих событий и личностей в Руднянском городском поселении Руднянского района Смоленской области, утвержденным постановлением  Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 19.03.2020 №146
РЕШИЛ:

1. Увековечить память Рыжиченкова Владимира Ивановича, генерал - майора, Заслуженного работника МВД СССР, Почетного работника МВД России, депутата Смоленской областной Думы трех созывов с 2002 -по 2018 г.,  удостоенного высшей награды Руднянского района «За заслуги» в 2012 г.,

        2. Установить  мемориальную доску на задании средней школы №2
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте в сети «Интернет» - www.rudnya.org.

Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

    Е.Е. Школьская